[image: image1.png]

2
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 25.11.2016

	№
	 30/207

	г. Киров

Об утверждении Положения о комиссии по реформированию
деятельности организаций, участвующих в поддержке
предпринимательства и привлечении инвестиций
в экономику Кировской области
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение о комиссии по реформированию деятельности организаций, участвующих в поддержке предпринимательства и привлечении инвестиций в экономику Кировской области, согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней после его официального опубликования.
Врио Губернатора –

Председателя Правительства

Кировской области    И.В. Васильев
[image: image1.png]